АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2022 № 250

пгт Нижнеивкино

Об установлении лимитов на тепловую и электрическую

энергию для учреждений муниципального образования Нижнеивкинское

городское поселение на 2023 год

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования

Нижнеивкинское городское поселение Кумёнского района Кировской области и

в целях оптимального расходования бюджетных средств на потребление

тепловой и электрической энергии администрация Нижнеивкинского

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии

учреждениями муниципального образования Нижнеивкинское городское

поселение, финансируемыми за счет средств бюджета Нижнеивкинского

городского поселения на 2023 год. Прилагаются.

2. Довести лимиты потребления тепловой и электрической энергии до

учреждений муниципального образования Нижнеивкинское городское

поселение, обеспечить контроль за их выполнением.

3. Не допускать необоснованного потребления тепловой и электрической

энергии.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Нижнеивкинского городского поселения.

Глава администрации

Нижнеивкинского

городского поселения          О.Б. Шиндорикова

_____________________________________________________________________________

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Нижнеивкинского городского

поселения от 27.12.2022 № 250

Лимиты потребления тепловой и электрической

энергии учреждениями муниципального образования Нижнеивкинское

городское поселение, финансируемыми за счет средств бюджета

Нижнеивкинского городского поселения на 2023 год

Вид энергии
Наименование

учреждение
Годовой лимит

Электрическая энергия Администрация

Нижнеивкинского

городского поселения

9800 кВт/ч

 Итого  9800 кВт/ч

Вид энергии
Наименование

учреждение
Годовой лимит

Тепловая энергия МКУ «Нижнеивкинская

библиотека-клуб»
100,0Гкал

 Итого  100,0 Гкал